CÂMARA DE TERNUOCA

Requerimento N° 22/2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja realizado o complemento da pavimentaçao do calçamento do Riacho do
Sangue na Av Antonio Silva Matos dando inicio próximo a. casa do Valdemar até
a passagem molhada.

Plenario José IrdibertoRarigues cia Siliii-
Tejuvuoca, 10 de fevereiro de 2021.

Francisco osé Brasil• ro Ladislau
Vereador

/Vtik\a›, 	 .

// (20?

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratej tu(4maiLcom

	Page 1